建設第 1483  号

令和 2 年 6 月 30 日

恵那西中学校 保護者様

恵那市役所建設課

平素は、恵那市の建設行政に対しご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

長島町槇ヶ根地内における長島町 255 号線道路改良工事

に伴い、ゴルフ場駐車場～学校南門～馥郁農園対面市道（裏

面に示す箇所）において全面通行止めを実施します。

工事期間中は、中学校の体育館前駐車場が使用できなくな

るため、まきがね西体育館の駐車場を送迎車待機場としてご

利用ください。(裏面に示す※箇所の市道について、時間帯

一方通行規制が解除されました。)

ご理解ご協力頂きますようよろしくお願いします。

【通行止め期間】

令和 2年 7月 14日（火） ～ 令和 3年 3月 29日（月）

問い合わせ先

恵那市役所 建設部 建設課

TEL  0573-26-2111（内線 263）

係長 今井   担当 水谷

道路工事に伴う通行止めについて（お知らせ）